

Faktúra č: 002/2016**Dodávateľ:**

Marcel Vašek
Bolešov 287
018 53
IČO: 37 661 647
DIČ: 1047813778
Register: -2002/02395/00002 636/2002
Banka: VÚB a.s.
Číslo účtu: SK51 0200 0000 0071 1354 4372
Dátum vyhotovenia: 14.3.2016
Dátum splatnosti: 18.3.2016
Dátum daňového plnenia: 14.3.2016
Forma úhrady: PP

Odberateľ:

OBEC KAMENIČANY
Kameničany 39
018 54
IČO: 00 692 298

Fakturujem Vám za dielo (Rekonštrukcia futbalových kabín v obci Kameničany):

Popis položky	Počet	Jednot.cena EUR	Spolu EUR
1 omietka okenného ostenia	18,945 m2	6	113,67
2 omietka vnút.stien	16,890 m2	4,80	81,07
3 penetrácia omietok	57,555 m2	0,84	48,34
4 natiiahnutie sklotexilnej mriežky	21,720 m2	5,88	127,71
5 natiiahnutie jem.omietky	21,720 m2	5,76	125,11
6 náter vonk.omietky	131,10 m2	4,80	629,28
7 montáž parapet.dosiek	9,6 m	3	28,80
8 parapet.dosky	1 cel.	.	65,76
9 montáž lešenia	127,42 m2	0,48	61,16
10 montáž,demontáž vnút.dvier	8 kus	2,40	19,20
11 demontáž okien	1 cel.		72,00
12 demontáž exteriér.dvier	1 cel.		72,00
13 otlčenie vonk.omietok	21,720 m2	2,40	52,12
14 odvoz sute do 1km	1,419 t	9,6	13,62
15 odvoz sute každý ďalší km	5,676 t	0,6	3,40
16 poplatok za uloženie sute	1,419 t	24	34,06
17 presun hmôt	2,996 t	20,40	61,12
18 demontáž rýn.hákov	24 kus	1	24,00
19 montáž rýn. hákov	24 kus	2	48,00
20 hák rýnový	24 kus	3,90	93,60
21 fareb.pozink.žlab	18,10 m	6,60	119,46
22 demontáž žlabu	18,10 m	2,40	43,44
23 fareb.pozink.kotlík	2 kus	10,68	21,36
24 demontáž kotlika	2 kus	8,16	16,32
25 fareb.pozink.zvodová rúra	6 m	7,20	43,20
26 montáž inter.dvier	8 kus	17,04	136,32
27 dvere inter.biele 60	2 kus	45,00	90,00

Popis položky	Počet	Jednot.cena EUR	Spolu EUR
28 dvere inter.biele 80	6 kus	48	288,00
29 montáž plast.okien	40.80 bm	6	244,80
30 okno os .600/600	4 kus	80,69	322,76
31 okno os .1200/1450	6 kus	172,90	1037,40
32 montáž exter.dverí 600/2000	2 kus	25,00	50,00
33 dvere exter.600/2000	2 kus	450,90	901,80
34 montáž exter.dverí 1700/2000	1 kus	50,00	50,00
35 dvere exter.1700/2000	1 kus	958,10	958,10
36 nátery kovových doplnkov	9,50m2	6,00	57,00
37 nátery strešnej krytiny	134,80 m2	4,20	566,16
38 maľba stien jednofarebne	120,704 m2	1,56	188,30

6908,44

Záloha 3500,00

K úhrade celkom 3408,44 EUR

Vystavil: Vašek

Pečiatka a podpis:

Prevzal:

MARCEL VAŠEK
 018 53 Bolešon 287
 IČO: 37 661 647 DIČ: 1047813778
 Tel.: 0905 945 268



Strana 1/2

Nie som platca DPH.